
UCHWAŁA Nr W*, .221.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2023 rok

Na podstawie art, 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. z 2024 r. póz. 107) w związku z art. 3
ust. l pkt 7 i art 53 ust.l, ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 120 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (t.j Dz. U. z 2024 r. póz. 87) w związku z art. 2 ustawy z dnia
27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 2393) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2023 rok, stanowiące załącznik
do niniejszej uchwały, w skład którego wchodzą:

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku,
2) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01,01.2023-31.12.2023

roku,
3) Informacja dodatkowa.
4) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu
Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek fYu^ ^.^.MuAMc...H.QiOsowavi{^
O///\ \

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek
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Roczne sprawozdanie finansowe

Powiatowej Biblioteki Publicznej

w Sierpcu za 2023 rok.

1.Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku.
2.Rachunek zysków i strat sporządzony za okres

01.01.2023-31.12.2023 roku.
3.Informacja dodatkowa.
4,Zestawienie zmian \v kapitale ( funduszu)

własnym.
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu

ul. Mjra Henryka Sucharskiego 2

09-200 Sierpc

Numer identyfikacyjny

146600876

Informacja dodatkowa

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu jako osoba prawna utworzona została na podstawie

Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz, U.

z 2012 r, póz. 406). Zgodnie z Uchwalą Nr 201.XXXII.20l3 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 lutego

201 3 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej w Sierpcu rozpoczęcie

działalności nastąpiło z dniem l kwietnia 2013 r. w siedzibie przy ul. Ptockiej 30, Od l października

2013 I. Powiatowa Biblioteka Publiczna \v Sierpcu została przeniesiona óo budynku Liceum

Ogólnokształcącego w Sierpcu przy ul. Majora Henryka Sucharskiego 2 (Uchwala Nr 253.XLU.2013

Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 października 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia

i nadania statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej w Sierpcu). Aktualnie biblioteka działa na podstawie

Statutu zmienionego Uchwałą Nr 347.LXU.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 maja 2023 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej

w Sierpcu,

Osobą zarządzającą i reprezentującą na zewnątrz PBP w Sierpcu jest Dyrektor Elżbieta

Gozdowska. PEP w Sierpcu zatrudnia dwie osoby na stanowisku bibliotekarza w pełnym wymiarze

czasu.

1. Zbiory l ich wypożyczanie/udostępnianie

1) Powiększono księgozbiór o 1098 woluminy o wartości 43 843,40 zł;

w tym: ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 379 woluminów o wartości

12 000 z.Ł, ze środków organizatora 719 woluminów o wartości 3 1 S43.40 z!.

Zakup prenumeraty U tytytów czasopism o wartości 36&9,44 rt.

2) Liczba czytelników: 2 901;

3) Liczba wypożyczeń woluminów: 34 976;

4) Liczba wypożyczeń zbiorów specjalnych: 452;

5) Liczba udostępnień na miejscu; 4 720;

6) Obsługa specjalnych grup użytkowników (niepełnosprawnych, seniorów);

I z 7



- liczba użytkowników niepełnosprawnych i seniorów: 96;

- w rym czytelników niepełnosprawnych: 28;

- zbiory specjalne: 54 audiobooków + 8 e-booków.

- dostarczanie materiałów bibliotecznych do domów użytkowników niepełnosprawnych. Wypożyczono

w tej formie: 527 jednostek.

7) Dodatkowe usługi realizowane dla czytelników:

- „Książka na telefon" - możliwość zamówienia książek telefonicznie lub mailowo,

- Wykonywanie na zamówienie czytelników skanu lub ksero wybranych fragmentów

książek/artykułów z księgozbioru podręcznego,

- Zwiększenie limitu wypożyczanych książek oraz wydłużenie terminu ich zwrotu dla osób
piszących prace zaliczeniowe, licencjackie, magisterskie.

II. Działalność instmkcyjno-metodycziia na rzecz bibliotek publicznych z terenu powiatu

sierpeckiego

W 2023 roku odbyło si? 5 wizyt w bibliotekach publicznych z terenu powiatu sierpeckiego:

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Gozdowie (16.05.2023 r.),

2) Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nalkowskiej w Sierpcu (30.06.2023 r.),

J) Gminna Biblioteka Publiczna w Zawidzu Kościelnym (04.07.2023 r),

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie (04.07.2023 r.),

5) Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nalkowskiej w Sierpcu (21.09.2023 r,)

Ww. wizyly poświecone były organizacji pracy bibliotek,

Przeprowadzono 4 szkolenia dla bibliotekarzy z powiatu sierpeckiego:

1) Szkolenie z zakresu Prawa pracy „Kodeksowa praca zdalna, nowe uprawnienia pracownicze

i inne zmiany prawa pracy" (24.04.2023 r.)

2) Szkolenie pt.: „Bajkoterapia w pracy bibliotekarza" (26,06.2023 r.)

3) Szkolenie z zakresu Prawa pracy „Zmiany w prawie pracy oraz innych przepisach istotnych

dla funkcjonowania instytucji kultury z 2023 i 2024 r." (27.11.2023 r.)

4} Szkolenie „Akty prawa wewnętrznego-warsztaty praktyczne" (09.12.2023 r.)

Zagadnienia szkoleniowe zostały omówione w sposób teoretyczny, praktyczny, warsztatowy,

z prezentacją licznych przykładów oraz analizą tekstów sporządzonych na potrzeby zajęć.

Ponadto w okresie sprawozdawczym odbyły si? 34 indywidualne spotkania konsultacyjne oraz 209

konsultacji telefonicznych z dyrektorami gminnych bibliotek w powiecie sierpeckim.

Wysiano także ok, 420 maili doradczo-informacyjnych do pracowników bibliotek publicznych

2 powiatu sierpeckiego.
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Itt. Inicjatywy skierowane do mieszkańców powiaty sicrpeckiego

1. Dwa cykle zajęć bibliotecznych dla dzieci: „Zabawa literaturą" - czerwiec 2023 r. i „Wakacyjne

podróże po literaturze" - Upiec 2023 r. warsztaty literackie t plastyczne. Celem zajęć było rozwijanie

wrażliwości czytelniczej w związku z odbiorem utworów literackich, kształtowanie umiejętności

interpretacyjnych oraz rozwijanie umiejętności manualnych.

2. Lekcje biblioteczne dla dzieci i młodzieży ze szkól powiatu sierpeckiego:

• Katalog elektroniczny Powiatowej Biblioteki Publicznej vj Sierpcu (i\cśi: 46),

• Poznajemy Powiatową Bibliotekę Publiczną w Sierpcu (ilość; 40).

3. Zajęcia dla seniorów:

„Biblioteka dla seniora" - prezentacja nowości wydawniczych, kolekcji książek z dużym

drukiem, literatury dotyczącej spędzania wolnego czasu itp..

* Arteterapia - kolaż: tw6rczs zajęcia plastyczne z wykorzystaniem różnych materiałów

i tworzyw,

Zajęcia „c-senior" - indywidualne zajęcia komputerowe dostosowane do potrzeb i umiejętności

uczestników. Cyfrowe wsparcie Seniora (korzystanie z Internetu, komputera, tabletu, smartfonu,

założenie konta e-mail, Facebooka itp.),

Biblioteki i media w sieci - nauka korzystania z bibliotecznego katalogu online oraz z bibliotek

cyfrowych.

W ww. zajęciach uczestniczyło łącznie 230 osób.

4. Powiatowy Konkurs Plastyczny pt.; „Fredro uczy, bawi, wychowuje" zorganizowany dla uczczenia

230. rocznicy urodzin Aleksandra Fredry, mający na celu rozwijanie wrażliwości literackiej i plastycznej.

Na konkurs wpłynęło 178 prac plastycznych z powiatu sierpeckiego. Komisja Konkursowa wyłoniła 33

zwycięzców t wyróżniła 84 prace w czterech kategoriach wiekowych.

5. Narodowe Czytanie 2023

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu wraz 2e Starostwem Powiatowym w Sierpcu oraz Liceum

Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu zorganizowała Xli edycję Narodowego

Czytania. Tegoroczną lekturą byfo „Nad Niemnem" Elizy Orzeszkowej - jeden z najważniejszych

utworów literatury polskiej podejmujący tematykę Powstania Styczniowego, którego 160-lccie

obchodzone było w 2023 r. Członkowie Szkolnego Koła Teatralnego LO im. mjra H. Sucharskiego
zaprezentowali zaprezentowali fragmenty społcczno-obyczajowej powieści pozytywistycznej.

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele władz powiatu: Starosta Sierpecki - pan Andrzej Cześnik,
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Wicestarosta Sierpecki - pan Sławomir OJejniczak, Skarbnik Powiatu Sierpeckiego - pan Zbigniew

Garwacki, Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia - pani Bogusława Lewandowska.

ć. „Weekend seniora z kultura"

Akcja zainicjowana przez Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu, której celem jest

zachęcenie seniorów do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym,

W ramach lej akcji w dniach 29 - 30 września 2023 r. zrealizowaliśmy następujące zajęcia dla

seniorów:

• „Poetyckie spotkanie z Szymborska" - spotkanie związane 2 twórczością naszej poetki

i noblistki, która w tym roku obchodziłaby l00, rocznicę urodzin,

• „Książki mojego dzieciństwa"- warsztaty dla seniorów: ulubieni boliaterowie literatury

dziecięcej; książki, które czytamy wnukom,

• Warsztaty z arfeterapii - Jcolaż - twórcze zajęcia plastyczne z wykorzystaniem różnych
materiałów i tworzyw,

• Zajęcia „e-ser,ior"- indywidualne zajęcia komputerowe dostosowane do potrzeb i umiejętności

uczestników. Cyfrowe wsparcie Seniora (korzystanie z internetu, komputera, tabfefu, smartfonu,

założenie konta e-mail, Facebooka itp.).

W zajęciach uczestniczyło 119 osób.

7. Udziaf w akcji społeczno-edukacyjnej „Żonkile" upamiętniającej 80. rocznice wybuchu powstania

w getcie warszawskim. Inicjatywa podkreślała sił? wspólnoty, znaczenie solidarności i potrzebę dialogu

między podziałami.

19 kwietnia na naszym profilu na Facebook"u zamieściliśmy materiały edukacyjne skierowane do dzieci,

młodzieży i dorosłych, będące okazją do rozmowy na temat II wojny Światowej, zagłady oraz potrzeby

zachowania pamięci o ludzjach i wydarzeniach (ego czasu Tegoroczna akcja dedykowana była

w szczególności cywilom r oporowi przeciwko oprawcom. Wśród prezentowanych materiałów znalazły

się:

• „Zdążyć" przed Panem Bogiem" - film animowany na podstawie rozmowy Hanny Krall z Markiem

Edelmanem. „Zdążyć przed Panem Bogiem" to jedna z najbardziej przejmujących opowieści

o powstaniu w getcie warszawskim w kwietniu 1943 r. r losach polskich Żydów w literaturze

XX wieku.

• „Było - nie ma - jest" - opowiadanie Katarzyny Jackowskiej-Enemuo skierowane do dzieci
w wieku 6-9 lat (czyta Magdalena Cielecka)

• „Takich dwóch, jak nas trzech" - opowiadanie Katarzyny Ryrych skierowane do uczniów klas

4-6 (c^yta Aleksandra Żebrowska)

• „Życie podziemne. Historie gruzowców z warszawskiego getta - film przedstawiający

przejmującą historie czwórki tzw. "gruzowców" (opowiada prof. Barbara Engelkmg).
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8. Wystawy tematyczne (ogółem: 18):

• Patroni 2013 roku,

• 230, rocznica urodzin słynnego polskiego komediopisarza : „Fredra uczy, bawi, wychowuje".

Prace konkursowe nagrodzone w powiatowym konkursie plastycznym pt.; „Fredro uczy, bawi

wychowuje"

„W świecie największych wartości" - publikacje poświęcone życiu i twórczości Jana Pawia U,

• lOQ-!ecie urodzin Wistowy Szymborskiej

Skarby malarstwa - najsłynniejsze obrazy należące do światowych dziel sztuki

• 105. rocznica odzyskania przez Polskę Niepodlegloici,

Nowości książkowe (10 wystaw),

Tradycje świąt Bożego Narodzenia na świecie.

9, Prezentacje zamieszczane na Facebooku:

Światowy Dzień Interlingwy

Mitjdzyiwcdowy Dzień Pamiijci o Ofiarach Holokaustu

• Międzynarodowy Dzień Kobiet i dziewcząt w Nauce

Dzień Darwina

• „Randka z książką"

• Dzień Kota
550. rocznica urodzin Mikołaja Kopernika

• Bajki Fredry

• Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego

• Dzień Kobiet

• Komedie Fredry

Światowy Dzień Poezji

• Międzynarodowy Diień Książki dla Dzieci

Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich

• Święto Konstytucji 3 Maja

• Światowy Dzień Hasła

• Dzień Bibliotekarza i Bibliotek

• 230. rocznica urodzin Aleksandra Fredry

100. rocznica urodzin Wisławy Szymborskiej

79. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego

84. rocznica wybuchu II wojny światowej

• Międzynarodowy Dzień Niesłyszących. i Języka Migowego
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• Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania - 10 zalet głośnego czytania

Dzień Bezpiecznego Komputera

• Światowy Dzień Pluszowego Misia

IV. Finanse Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu

1. Przychodami Powiatowej Biblioteki Publicznej w 2023 r. są:

- dotacja podmiotowa na działalność bieżącą z budżetu powiatu - ogółem 415 000 zł;

w tym : dotacja wynikająca z porozumienia z Województwem Mazowieckim

na przejęcie działu pedagogicznego: 215 000 zł oraz dopłata do dotacji

z budżetu powiatu; 200 000 zł;

- wpływy 7- tyt. odsetek bankowych, prowizji: l 476,28 zł;
- dotacja celowa - dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie na realizację zadania „Zakup nowości

wydawniczych dla bibliotek": 12 000 zł

2. Plan działalności finansowej Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu na rok 2023 r. po zmianach

wyniósł 42S 476,28 zł, wykonanie 428 434,57 zł.

3. Plan wydatków w roku 2023 r.:

a. Wydatki w kwocie 215 000 zł - z dotacji wynikającej z porozumienia z Województwem

Mazowieckim poniesiono na:

- wynagrodzenia osobowe 2 bibliotekarzy = 2 etaty; 151 627,00 zł;

- pochodne od wynagrodzeń w kwocie: 27 840,00 zł;

- zakup książek pedagogicznych i czasopism za kwotę: 35 533,00 zł.

b. Wydatki w kwocie 212 000 zł, z dopłaty do dotacji z budżetu powiatu 200 000 zł, z dotacji celowej

Biblioteki Narodowej 12 000 zł poniesiono na;

- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (obsługa księgowa, sprzątanie): 84 480,70 zł;

- pochodne od wynagrodzeń: 16 039,02 zł;

- zakup materiałów i wyposażenia (mat. biurowe, środki czystości, wyposażenie): 47 625,63 zł;

- zakup pomocy naukowych (książki pedagogiczne j niepedagogiczne): 12 099,84 zł;

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 476,09 zł;

- zakup usług zdrowotnych (badania lekarskie, zaopatrzenie apteczki): 150 zł;
- zakup usług teJekomufi/kacyjnych: / 775,16 zi;

- oplala za użytkowanie lokalu: 32 400 zł;

- różJie opłaty i składki: 638 zi;

- pozostałe usługi ( m. in. opłary bankowe, opłaty pocztowe, dostęp do systemu Prolib, utrzymanie

strony internetowej); 10 835,60 zł;
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- podróże służbowe: 216,19 z\;

- szkolenia pracowników; 5 263,77 zł.

Sporządzono dn. 26.03.2024 r.

£'ó\vny Księgowy

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono (imię,
prowadzenie ksiąg rachunkowych)

>dpis kierownika jednostki)
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prowidiePli cttlatolnoici innowacyjne] (Dz. U. poz,ia33,i pSif»,*nul, podJłgają«ykiz»nlu w roku

'

Sfc 99.

Raiemptzyctiody - , . . . -. . - . :-..•.:. .._
WpOŁSOnaleiyniiiiae>iimł'w(oi*poŁ5a.S4.68l58. '-.• ;''•"'.''
Wpw 61 nalBlyyipaataymjfaiiPtliiPŁ 53, 55. 37159. [•

60. 61.

0,00 428 434L57
. KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW fw ezęid D.2. niąnykazujes-fkosdówmyskaniapî chodó*.

• - -

i Innyc
Kośny uzyskania prjyihodow wymienionych odpowteOnlov« pal, S J lubi} 63. 63,

428434.57
Ko&zty uz a pjzy chodów wymienionych odpowtoŁinio w po*. 54 lub 55 64,

Kaszty iKy*h»nla prtyEhodiw wymlinionycrt odpowlłdnio W poi.S5Uib ST 87.

pjt odpowiednio »p«, SB/ubfS . es.

OdftlU wyląci ani w popnndnlch pięciu latach podatkowych i fcoizlflw uzyskania przychodów,
poifitgalęcr tł fis^frli IrL 1 Je ustjny, •> J5am)»fl/u piwwjązî ącym Al dnti 31 firudiila ?01?
r, »lia*nlj do kasjrtiw uzyskania prtychodDw M (oku pcdaUiowyrn wskazanym W poi. 411 .

TO. 71.

Komy ftnarnowłnia dluincgo wylącione w popntdnłeh pled" la" e n podatkowych .
my łkania przychodów, podlegające na poJstmwl* »rt 1Se uitłrfy zaliczeniu tfo

73.

Kossiy, o kW^ycn mowa wart ISiualawy,
podatkowych i kosniw uzyskinla przychodów, podlegająca ni podstawie stt 16* ust S
tistewy, w bnmlmlu ubow îiijącyni tto dnie }1 grudnia 7031 f., ifUatnhi do Itoułow
uzyskania prrycłiodow w roku podatkowym wskazanym w poi. 4 l S zgodni** art 60 ust. 1
Mławy ł ona 29 pałdzłwnilu IK1A # Jm/anl» uitawr o pod>Kv dechettoHYm 04 ojift •
flzyeinycM, ustawy o podailtu doehadowytn od osib prawnych orai nlefiWryeh Innych mtaw
(Dł. U. pM. JiPS,

74, 75.

CIT-8,'(M)
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- T^
W pot 76 nalsiy wpisać itimi kwot t póz. 62, 64, 66, 68, 70, 72 1 74. ' ' .
W poi. 77 nsleiy wpisać sum? kwot Z pnz. 63, 85. 97. 69. 71. 73 1 73.

T8.

GLOO

77.

428 434,57
J .3, DOCHÓD / STRATA (wcięśa D.3. nie wykazuj* si? dochodu/ straty, które podaMkwyiazilia w lalącznihijCIT/lP lub w załączniku ClT/F) j '.'

Dochód (a rt. 7 utt.2 ustawy) .
Od iMOty DdRowiadnio i pot 60 lub 61 oateźy MJąS kwota odwwiWnW z poŁ 78 luO 77. Jwell tstnlw
IBS! Itezha ulsmra. naleWwolsaftfl
SUal«larŁ7uit. 2 UMawy)
Od kwoty odpowiednio t pot 76 lub 77 patezy Odjąć kwota odpowtodrio t póz. 60 kib 6). .lejeli rfiinica
test Uczta ui=rma. nsleżYWrissćO.
Strata w związku Ł postanowieniami art 7 ust. 3-*a ustawy otgj strata i* irótie) przychodów
wykazanych odpowłidnlo w poi. GG lub 57, podlegająca 11 prinłcą odliczaniu «d dochodu do
ooodatknwrinii
Doctió4
JeżeS w pot. odKwiednlo 80 lub 81 wpisano 0. do kwotyi póz. Ddpo«edr«o7a lub 79 rolety dodai k»oia
z PCŁ odpowiednio 82 kib 83. Jeief kwda z pat. odpowiednio BO kib B1 je»t wlętóza od 0, • kwota z DÓŁ
odpowiednio B2 k* B3 Jesl wietwa od trwoty z (XH odpowl«4ito BO lub 61, od Kwoty t PÓŁ odpowiBdrtoeJ
lub 83 należy odĵ £ Kwotę i póz. odpowtednlo 60 lub Bi. W poiostali/ch przypadkach nafet/y^Mi D.

Strata
Jeiell kwota z póz. odpowiednio BO lub 61 |a« wl̂ ksta. cd 0 1 wlaksił od kwoty odpowUdnlo z poŁ 62
lub 63, od kwoty z póz. odpowiednia 60 lub S1 naltty odjąć Kwotą i póz. odpowiednio B2 lub 53,
W pozostałych p^ypaołach nalety woisat 0.

: ;̂qSk7X!£U^^
TB.

0,00
są.

B2.

84,

0,00
8B.

0,00

V ĥ̂ Mp n̂«M--.'
79.

0,00
E1.

83.

85.

0,00
87.

0,00

DA. ZWIĘKSZENIE DOCHODU /ZMNIEJSZENIE STRATY6) j /j ••-.;; ;i ;::.,;UV;>̂ ". .* >; ,v •:•:-.'•'•• •

Zwl?Xszenlt docnoduftmnleJsianlB straty • •

Strata pg zm nie jswnhi • . . . . ... . . . .
Od kwoty odpowiednio z póz. GS lub 8? należy OdjąC kviote odfjowitdnio t paź. 69 lub 89; jezet nUnica
iesl fczfia uwmra. należy woisać 0. . . . . . . .
Dochód podiegafący duUcremu
Od kwoty odpo«iBOnlo i pta. aa lub B9 naiejy odjąi kwoii| odcowisdrto z POŁ BB lub BT; Jatali tętnica

Dochid poOolIcztnlu . • .

Oo kwoty odpejwe*to z póz. B* kiB a5 nalszy dodać kwot^ odpowiediio « POŁ Sł lub 93.

'vV^Stli.,SU-:ł
K.

90.

0,00
92.

0,00

.... - . DoŁnid/nniŁ

aa,

0.00
SŁ

95.

0,00

E. USTALENIE PODSTAWY OPODATKOWANIA / STRATY •;- '^S^&Żi.-^ --li. ',;.\>~-:; w U
E.1. DOCHODY (PRZYCHODY) WOLNE l ODLICZENIA •!" ! ..; ;ć'̂ r̂ ^̂ ĄS'̂ "ii:^̂ r::^̂  '

£.2

^, ;._ --. • .--.;. ->:: •;•--;-". :"
;;v^;;;r."':;'

Raurnaochody{priychody) walnt . . • .

Nslety *o)Eai odpowiednio kwoty z (raz. 7B 1 77 zafaczr*« CfWD, ' '
Dochód po odliczaniu dochodów (pnychedów) wolnych

Odlicmi* od dochodu itraty c lat ubiegłych według zasad obow^Lĵ cych de dnia
31 grudnia 2017 r, . .,•'.'

Dochód po orfUraanlu strtiy x lat uateglych włdiuaiaiad obowlaiî ącycti do dnia

ReiEcienii nleodliuonej stiaty na pMstamił art 7 ust. 1 1 B ustawy • . - <i -
Nality wpisać kwota oapowlednlo z poi. 49 lub 52 bądiodpowlMntóipoŁEO hjbWiSląciAlka '
CIT/KW. OdDczana ̂ iwota ni* możu przsl<nxzK kwoty dochodu odpovriadnb z póz, W kib 15 •

Nalety wpiiaikwol̂ odpowitilnioz póz. 168 lub 187 załącznika CIT-S/O.OdlkaaM kwota nią mott '
pRefirr«^fcyî ydacWurrfno^dntoipoz,94L595poirin'Bjszor^ol»ofloiJpî ^ _

Raum tidlic™niaod dochodu . .... • ' • . • • . . . - . .

Ooliczanj kwota nie mota przakrowyS kwoty dochodu odpowiidnlc- 1 póz. M lub BS ponwitejszonej
o ijm l̂wol odpowiednio z póz. 96 lub 97. • - •--"••-.•-.•-*.• • . . - - • • - •,•••••. • • .

OdlicTaniai tytułu wydarto* Inwestycyjnych •. . • . . - • • . .
Nslety wpissckBolęodpowlflantoi: póz, 164 lub 165z«lącznrXaCIT-Sfa OdnczBni icwoti nlłmozs •
przekroczy* kwotydoclioflu odpowiednio zpnz. 94 Kib 95 pornnlejsiooej a sumfl kwolodpowtadnio

Ranm dochody (przychody) wolne 1 od licienla • • • . .
Wpoz,112fialeiywpita4suniBkwotipoŁ9a, 104, 1081110.. * •.
Weoi. 113 nalehr*DT5a6Jur™łwrotznoz.9T. 105.1091111. • ,

,. DoehiKly (preyclwd/j w»ln» ,.
'- -J V. '. Ł odllonnu . -.' . t^ .;
•-."iTyikAwluiiK^hiwrcłi :. '

96.

0,00
83.

100,

10Ł

1M.

106.

0,00
108.

0,00
110.

0,00
11Ł

0,00

: : i Nriyrh sf dd<) pnyolwMw •

9T.

428 434,57
99.

101.

103.

103.

107.

0,00
109.

0,00
111.

0,00
113.

428 434,57
. PODSTAWA OPODATKOWANIA'/ STRATA' : --• ; '. • - . &&-£-,; *--;XSJ<.&':&& : ̂ ^'^'^:.
Podstawa opodatkowania :. . - • . - . • ••'•* ' ••— u«. :,;..;•:.-• '1*-
JeSeU suma kwot z BOŁ S4 1 95 je« wiesza od 0, nalety wpisać aume. kwol t poi. M ( SS poiwiejszoną o suntł kwot ' • ' . ,;'
Z POŁ 1121113. JeieUwpoŁ94«lbo83Wplaanoo,t>diwnylwolipoe.MIBSni»oeelrf»i|Błi(kwołyzpoŁl12lub113.'.
htó*a la kwota odpowiad* pozycji odpowiednio 94 lub as, w której wykazano 0, W pozostałych przypadKacharot jtóell wynik. ; _ _..
iłslfczba uiemna. naletvwD»ai 0. ' • • "•• " "- .• U,uy_
«tr*ta - ' . . . . . • -- :-•. •• • - . - 11*
Ods«fnyhwolzpOŁBOi910rBtlp«. 11J 1113 nalały odjąi luma kwol zpotWl 95. J*ieH»pOŁ 90 Bibo 91 wpisano 0...
ao*umylycnpozycjnladoda]e*lekwî zpoz.112|Lb113odpc»nada]ace)poiyeJB4lub95,wktor»)'«plsaiVj0.orizril9-' ,„,. .„, e7

sdeimuie śle kwoN 1. nolvcn M Kib 95, w Kitetwpteano kwota *iekiTa od 0. Jttelrttnteai.eanczbauleTnna.nalezywpfeai 0. ;' 1 __m *ł̂ .g tjn.̂ i _ |

CIT-8<M.
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•OLTAX POLA JASNE VWfiŁN[A SWADłJACY, POLA CIEMNE WYpetNI A URZĄD. WlPRNlC DLttlMf. WUKOWWNYUt LITERAMI, CZAFWM U« NIEBIESKIM KOLOSEM."
*•««

£.3. ODLICZENIA OD PODSTAWY OPODATKOWANIA
- Kwotg ogjtczgnja nie rngZe_Br?el<roczy6yysc)coiclj3gtisiawy opodatkowania z póz.

wę opfldatliowHnim Qr)utu wydatków na nabycie nowajfecfinofogH (ub (rm«
odllcwnl* nlłwyjtaane w innych pceycjaeti z«nafll» -. • •
Nąlaiy ypisacjwolaj pój, 165zSląMfTlk8 CIT-BfO.

imnlijtiijącł poilaiaw^ opodatkowania z tytułu kentów uzyskania preycrtodow ponloslonych
na dii słał nosi badawezo-rozwojowa. • •
.M* wykazuje jlf Kosztów uzyskania przycfiodow poniesionych ni dziafalnoić Badawczo-rozwojOWŁ ktAr?

" CITJlP. ._ ' _. _
opodalKow<inl» wyłmant wpół. 167.1H, 1, 172 1 173tałqc*nika

iciania irnniej(*ajiłce podgtaw; opodatkowania .

Sutn«kwatz pozj

116.

11 T.

113.

0,00
M9.

0,00
=A. PODSTAWA OPODATKOWANIA PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI E.3

Podsuwa oped l̂ftonranła po edJluanbch

Od kwoty f pro. H4nal«iy

120.

0,00

,5, ZMNIEJSZENIA l ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA (STRATY) O WARTOŚĆ
WIERZYTELNOŚCI l ZOBOWIĄZAŃ WYNIKAJĄCYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH8)

_ ^ -^—^ '__

.5.1. ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA / ZWIĘKSZENIA STRATY
(jeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego wierzytelność nie zesłała uragulowara lub zbyta)

y B o i ć i irnnlejezajaćycfrpodslawłOpodatkowania; o fidfyito^mow»*arl^WiJsŁTpkt ^
NalBiy wpisać kwotł \winyialncsd w cz;ści pnypsJsjącij ra itmiejsiaite podstawy opodaikowania.
Póz. 121 wypglnia5lęJiiiel[jntBja ijorJZOJe^wIghija eJjUftyttajmrilB|5zeriia nią mo» pgekrofayjjiwgty z pgz. 120.
Wa/lodć nlto mielonych w poprtednJcri lalach wUnyleinośd zmnlejuî cych podstaw* o pod liku wan li,
opitńiychmowa wirtlflf ust 3 ustawy
Wpoz. 122 wpisuje *if Kwotę nią rozliczonych wlsrrytrtnoSci imii!*>i»iącyctipodaiawł opodaikowania do odliczenia
i>rggi bieżącym, ^gg^ggjiggntajtjejpoie b ĵtfyia;a_P|l!iwgly^poz. lip pogmigaigraj c kwotgz coz. 121.
Wartość wiłiaytBfnośol i*l?KiiaJącye'i stral?, a któ^ch mowa wart. 1Bf usŁ 2 pkl 1 ustawy
Należy wpi«ae k*oi» wierzytelności >v aęśoi pitypEdaJące) na **tększenie slrafy ze irodta priyohodfiw.
P9Z. ij3 wypełnia śle. lejeli swoa z DDZJIfijeStwtflhsjaolJJ.

121,

12 Ł

123.

E.5.2. ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA/ZMNIEJSZENIA STRATY
eżeljfJo dnia zlozenbzezjar-ja podatkowego zobowiązanie nie iosralo o regulowanej
Wartość toboM ẑan iwf?Kszającycł) podstawę opodalKoWanIa, 0 Ktiirycl mo«j w «/t fli ust 1 pkl z ustawy
rJalei/ vvpiiłfi kwoi; zobDwiązail w czaid przycadaĵ caj na £vnęks2*ris pMtlawy opodstłowania.
Po;. 1_2<

zmniejszających strat?, okióiychmowa w srt.13f ust, 2pkŁ2 ustiwy
Należy wpJsai imotę zobowią/aft w W? W pizypgdajacaj na zmniejszenie siraly z» źnXSa fuiychWóW.
Poi. 125 WjpglTa rię,_ieijjt kwpta jpogL1J5>st większa od D.

124.

1SS.

E.5.3. POZOSTAŁE ZWIĘKSZENIA l ZMNIEJSZENIA PODStAWY~0PODATKOWANIA (SfRATY)~
Cezell po roku podalkowym, za Wory dokonano zwiększeń lub zmniejszeń, rohowigzanle zostało uregulowane, a wierzytelność uregulnwafia lub zbyta)

iVart»sć m iarty t eln os d JV.it kajających pod»'awę opadalliowanla. o ktćtychniow* wart, 1£lusE.7 ułtawy
\alEly wpisae kmotę wienylelnoSei w «?Sci priypłdsjąct:; na £w1?ksiem'«

Warto (Ć Wiertytelnoicl zmnlej stających strat;, o któiych rntmia w irt, 1Sf ust 7 uslawy
Njfety «pis«a kwolt wî r̂ rEelnojaw częid przypadające/ ra imniejszenie ifialy za irtoJa pizychoddw.
Pot. 127iiyypflłfiia 8i».]jjtjjji»ei»z ngz. USlBitwiWjzagdD.
Warlosezobowtąian zmotajwaj^cych podslaw* opodatkowania, o których mowa wart 1Bf u«L l Ustawy
N i leży wpisat kwotę iobowia,z3ń w ciaSd przypadającej na ̂ mniajsiarte podstawy opodatkowania.
Kwota od lieienla rVe moie^byt wygsią cd jwnly z póz. 120 j3BmrHejs?orie| o sumę kwottpei. 1211152.

ić niłodlleionycri lypoprzednlcrilalacn iooowlą!»ń imnlojszaj^cych podalawf opodatkowani*, o ktoryclt mówi
* art. ladisLB ustawy.
W póz. 129 wpisuje (i? kwot? uregulowanych zobowrązart *mnlHJEj3]acycfi podstawę opodatkowania da wiioieni
wrotaj biKaeyin. Kwota edliczenia nie rnosa cyc wyższa edjiwoty zjoz. 120 pomntelsgeng o »urnj kwol z por.121,1221138.

Należy wpi(ać kw
/i ]%v|(iiiŁa]ącycił strat;. 0 których mowa w wt, lai uat B u a ta wy

is zptowiązBń w raf td przypadBĵ c«i na ̂ wf^kazeufa slrrty i« źrńdla pizychodow.

126.

127.

128.

1S9T

130,

E.6, PODSTAWA OPODATKOWANIA/ STRATA PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI E5
Potfttawa 0p«daUowania
Jezel kwota z póz, 120 Jest wl^teza od D. należy wplsai kwot?ipoŁ 12DpomnleJj»rnoiumł kwot r póz. 1Z1,122.128
1129 oraipowiększoną oiumekwot z pot. 1241126. Jeżeli kwoiy* POI. I10|1l5*ąnlwnelj, na(ely*pltafisum(kwol
ipoc)Wif2e,Ja«l(P*«szpoz.l20rowna*t?0. a(t»oMzpoz, 115>9s(wi'?k3Z(ioda,IDiumflfa«ł*no
fiłJeżypoinmeiiiytoiumTKivQti póz, 115,123H30. W ptiiostelyofipfi/pBdkachorBlJeźiJlI nJżnica j»al fczb^ LJa
należy wpisaS 0.
Strata
Kwot? z POŁjjSnaJłiy powfększyii o sumę kwot i póz. 1331130 waz pomnlejKyi; o suma hwot z póz. 1251127. J«zal

131.

13Z.
0,00

428 434,57
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-•=.7. INNE ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA / ZMNIEJSZENIA STF
* ' Odilcww w po pneOnicłi lalach wydatki fcw»ilyeyin*-i« lwiątku iiatrit̂  prą.*! dAodiicien < •-;. ..--•, -,;

OdUeiona. wydatki x tytułu nabyć i* cicwyiiht<ctinolD {̂-iii.«i<pkuiuUaląpr*waaaodti«u^ . . . .: -j . -i .. •. . ,•.

Inna riolkaenla de pudatawy opodatkowania 133. Tywł (ytynieniil;

Suma Kwot z póz. 133. 134 1 13B. . • • - • • ' . ' • : ; • • . ' . \ ••' -. • :'-'•, '-• e- '.l.- :.": ,': - f."; v~'. .'-..'• ..i'-

IATY '• * -
IM.

tw.

138.

137.

;.8. PODSTAWA OPODATKOWANIA / STRATA PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z.CZĘŚCI E.7:"r ,

:.c

Podstawa opodatkowania (podają si? po ĵ ktaglenlu Bo pemyctt liotycłit .. .• ,-.. : ,-. .. ..., . • . . ! _ . -,.... i

•JeieEkwDtiipoLIŚI Kmnt (^O.akiww ipoi. lajjeitmoiejszi od woty » pot. 137, od kwoty i pot 137 nahly o^ąi '•*.
Iwotęzpoi. 132. W pozostalyt*pizyDatiXaoh oraz Jeż8llwyiiik)eslllczbąu|flraną.ftal«zy wpisać 0. •- •• ,-.".'•- •*••.; --v»
Podstawi opodatkowania objęli 1S% ctawk^ podatku (»t.1» ust 1 pkt 1 ustawy)*> ;( . ,-.•_, ]..,,rv..-/y ...:-„.••. : ; -..

ipOdBjaii^pOiaOkrugleniudooeliijCtiitotych) ' '" • -- -•' --.•••- '•••••'•: • • f-~ •• • ' : '?' ,-"' •'.',•.. .'.., ••
Podsiawa opodatkowania objfta S% stłuką podatku (art 13 usŁI pkt Z \atattffl - ,\ • ••; '-•" ---,-' .• - -- •'

(podał* 119 Bo zaolKagietilu do pełnycti «otvch) "' ' ' •'" • '" • " •"-' -'•'>" "•'-";- •'•-••':'>. '•'-;"-'-•."•'.-•-, ' ..,
Struła , . , v . - . •.•-• ........... -.• .'•_••>• ..i.-,-..)~-..;.: .,..-.,-

na.

o»
139.

140.

1*1.
a

428434,57

5BLICZEN1E NALEŻNEGO PODATKU: ^t; 'V v- •;̂ V^A'--;̂ ;̂ ;,*;:f>.̂ ;;';î .:.̂ :V:;\̂ i:'>-''-,1'1-'
fEżsIt * ODE. 26 zaznaczono kwadrat nr 1. wfiieści F tva wcełnla śle DOZ. 149 1 150, Pcz, 148 1 ISO wYcelnia śle oo lacAraatenlu do oełrwch zto(vch.
SUwka podstku -arl. 19 usl»wy - •-. . "..-,••. >'-••";•. ";'.> '-',, .', ": •' ••-' ,-" -, ', •-•-,-- •"••' 'f',' '-- v

Podaioii nałtóny według »tawkl 19Vi, obllelony od podstawy zpot 139 :. . •.-,•.. , .•.•..,•., :-t±: .-.. /..-; .-\-. ;.-•• ..c

PodaUknakiny według »tsWtó9%.oblictonY od psdit»wy» póz. 140 . ,~,, .-,,••-... -.-.-,• ••- • ;.-,-... ,, :-;•,-.. •• :-.;•, -.y

Podatek nalainjł wykauny iwwiąciniku CIT/F . . • - >Łi < . ---..• ...- •.••.- ; ... ^ ,-;"." TI.,' -. .;;. '•' . y.'i- ,• '. ,.-. •.

Suma jialnin*go podatku = • , : ' : « ' . . : '-•(": •".":, .'i f ;-- '""Ł' ."-' L '>-.":.'•» - -,̂  .".".yl"-'' '---i-: .;':•

Ofllieiłoia oU podatku . - - " - - '.: •.; " *-,-, -^ . t'.-"""- -. /-> !--"•" •. ,•"-'":'.-• "!'-•; '••*;- '

Netoty *pfSa! kwolj r póz. 186 rałączrika CIT /̂O. OaBczBn«ttwBtiini«iTioi*priekioC[yck«olyiBOZ. 146. " •'•'• >'•''' '~-~: *'•
Fpod«t»l! naltiny po od.lo«nl>eli« fok podatkowy wskazany w póz. 41 1 ••.v '•- - •*.•;''.' •'"• '-•• •'-'• V -"- •"-' .. "

OdkwołyiDtJi- 1*Brialet¥OtS^ćkwol9i BoŁ M7a naalĘ|3r>i»dOrfstkwotłZ[ioz.1łS. ''•' -11-' '---i. - -"•..••'"•.' -1 -'-.', ^.'"?'
aO%n«lBŻneatf pDdatKuwyMMmgowieinBnIuSWadarnimiaWkpodatIwwy OOj^ly •.,. - 1
twolnl*nl«m,októrymmow«Vfart.i5uilH-18uBta«fy •;•;'-..:.: .%!;. ;••/;.,•.->.• . ̂ 'i;-'1,.
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3. ZALICZKI MIESIĘCZNE (ART. 25 UST. 1,1 A ORAZ 6-68 USTAWY) LUB ZALICZKI KWARTALNE
(ART. 25 UST. 1B 1 1C USTAWY) ORAZPODATEK, O KTÓRYM MOWA WART;24B USTAWY-^.

Mtislacł/Kwatlały"'

luleins zaliczka

bieżny podatsk, e ktdiyrn mowa
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aliczlta la płacona
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lalłiny podatek, o którym mówi
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latezny podatek, a ktdiym mowa
itti.Zib ustawy
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w wersji eleMranle™): »ivwijod«0ii.aijv.|jl

.płacony porfsf"łr, a fctdiyni m<>w*
art 24b us«*y

iHcrkł utracona
Mleitaet/KwafCaiy y

sietru zaliczka

ileinir podatek, e którym mowa
art, i4b ustawy

a plac on y podaiek, o którym mowa
art. Z4b ustawy

allctda zapłacona

i. f.
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Razem

JZfl.

Ozł
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240.

Od
345.

Olł

1ÓŻNICA POMIĘDZY PODATKIEM NALEŻNYM A NALEŻNYMI ZALICZKAMI
ereli w póz. 23 zaznaczono kwarfrat nr t części H nie wypełnia śle. • - • • - • : - ' "*• ••--• • • ••- - •• - ••
Sói/ifea pełnłteJzy pod»Hil*m -nalanym m sum* naltinytn MliciMt M rod potfawowy. .-;,.•*.. . . ._•,- ... - . ,.

Od tumy Kwot z pcz. 1491 1SO natęży odjąfi kwotę z DOZ- 22B. JeMB rółnleałestlkabąutamna. na'eiy wpisai Q. - • • :"••-••- '

Od kwoty I pat. 228 ale^y oHĵ fi sumę łiwol r pr>z." 14fl i 15Q. JezeS nJ&rica [est ffctb^ uffimna. nalPzy wpfsaiO, -• ' - ' '"- i." •*./

247.

0*
243.

zł

ODATEKDOZAPUTY/NADPŁATA;:^^.:^:^^:^^^ A: ;;̂ .0.̂ :̂v ' '
Różnic* pomifdiy nalBinym podailu»ni. e Wórymmowa wart 24b ustawyl • podatkiem nalełnym • • .. •

Suma wplai uokonanycn pnei poastnlia '.•-••-"•''-.'; "̂  "••/."'•x" .•: . ' •••;• •"" •-.' .7 •"•;-' ^ •. . '* . :- ."•- •- ' " " ..-: '"

Nale±^*ptaa4 suma kw«i poi. 2« 1246." t • '-' ""-'-•' ,'•'•" •"'" " • ' • . " • '•'.-?'•'.-••' •:•'••'.. •• • - . ; . - • : " ••<•; -
2 więksn iu« podit
Należy wpisać sumę
podaje si? Po ZMK

u»yniKaiąe8itatąMnJ)ió»CIT/aRlCITrtVW,.. - •••••••..« .,•/•-. 'i i - t" . . . . . . . .•-•..
ldtfolzpoz.79ralącznll(aClT/BR|poi,13za(ączrHaCJTMW.-.\ ."•"'•-. -* '• ' " •' "' • ' ' "̂ ;'

Bflisnkj ao palnych Hoiych) -«•---..•.-••'-•.-.- - - k ,•-. . .--. '•,•;.•. '- " •
Zw keksie nl« podalku «r*iąikir i ulraią prawa «o zwolnienia w pnypadku cafnlfola zacwolanla lub ucłiylenla decyiJJ
o wspardu " • •.'" - . . • - i .'
Należy wpisać Kwota i pot 3T lalącznIKa C1T/BS 1 póz. 40 i*icailka CIT̂ SP. Jeżeli padami* JKIadł Węcs] n» Jsflan .
załącznik CIT/6S i C1TOSP. w PÓŁ 2E2 wpisuje Bumowarią ivysokoji poilatkii odpowiednio z póz. 37 ojiaWego załącznika
Crrós 1 Z r"̂ . £0 oslalntego załąOioiKa ClT^eSP. (podała sffl po zaokrągla ntu Co pitnych iIDlyrłi) • -
ZwlfkunnlapBdatKuwyniwjącłilnnyclipnaplićwnl^wyiJiianlonychw innyeh pozycjach 2« ranią ._ - . . ^ .. ,

Podatek wykaiany w Moczniku CIT/IP . . . , . , - . - . ' ; . • • - . - , . - •'..-. '•.••*••. - .. "

Podatek należny D<
w torminl* iloiinia

dochodu x. prztkEEtałcenia aibojagaUfić, wykafaneWzJłB^znikuClftłO^ doiaptaty JL

 j - :.

ipoi 84zalaomikaCIT/KW/-' •"•'•-'-^•-1--' '-.'••"•>'"•'•' '.•-"-'•" - '- ! " '•••'" •- •"- " '=

Sû .â pr,̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^ • " • ' • ' • - ' " . . '

PodaleKod pnenaiconych dochodów wy kaiany wiaJączfllku C1T/PD , ..-..-' -,, ; • _.

Minimalny podatek dochodowy wykawny wiałątiniku ClT/M • ' '. • ' • . •' '

Podalelt floiaplaty .- •• • -• : *? • - •• ••• r •'

Jeiell roinlcs lealllciOłuWniia, nEloiywolsać n. • •- • •'• •- . . • • . . . - . ...-.-.,
Nidpłili . . • •. - , ' - . , - , . - . -.1 . ; .-:•- . . . .
Od K*oty z oor. 250 i 2SS naleiy Ddjąt Sum« kwol z poi. 14B. 1 50, 249. 25 1, ZSZ, 253, 2S4, 253, 2S7 1 2SS. ' . ' .
Jsżen rtónlca ]es! ik3Dą ulemna, naieWwDIsaćO. -" " " •••••• •. '• -" -•• - -
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}. ODRĘBNE ZOBOWIĄZANIE PODATKOWE - dochody wydalKowsuie przez podatników, D Mwycrt mowa w art. 17 ust 1 usla«y,
ia h w cele r\t określone w tych przepisach kjb niezgodnie * tymi p<zegfsarni - art 25 ust 4 ustawy
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297, I3Ł 239. 3GD.

ły(l»!k0waiy dochód
30Z, 303. 304. JOL MS.

INNE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWE
Bofihód uzyskany 1 nlewydatfcow»ny do końca 1994 r. (art. t UsŁ Z uitawy * dnia 3 grudniu 994 r. o (mb ulu .,_ ,
nlekWiyehusU«r«gu1uJących*wady opodatkowania oi«nlel!tóryeJi1nny(hu»law [Ot U. i IMS r, poŁZS)) v ' ..' •;.-

307.

Podatih należny, cŁllcionyoa dochodu I paź. 307 30B,

Podatek naliczony igodnleurt. 38 ust łuiiawy

Nals

109.

Odsetki naliczone od dnia za Ironii do kocctów Uiyskinli przychottó* wytlutkaw ni na By c j» Jub Wytvn>rz*nla w»
wlałnymiakreslt tkhnitiiki\vmaj!|ll"nił3 dnia, wytńiym oknu leli uływanla prukraczylrok,lubiło dnli zaliczania Ich
do jredkSwtPMatych lufa «artoJclnlttnat«rialmriiMPrawnych -arl 16»ust. 1 cktAJ ust, jjislam •••_- - • •• - •
Odsetki ruikaonatia podslawit irL 7 ust. B ustawy 111.

Odsetki nalleionB n»podstawiiflrt.12i«t1jh uslawy 312.

Podalłk naleiny od dochodu z preekmitaictnla, wyiticany W utącinlłU CITiKW, plamy w po lerminlt
'

313.

Podatek naleiny od dochodu, obNraony Modni* t art. Ja» u sl. *I9 ustawy, wyk«»nywiaMwnlliu CITIKW
' ' •

314.

.. INFORMACJE DODATKOWE
tok. pod»*A«y Inny fiii to

Ol.tak 2. nte

316. Podatnik v rotui fłodatkowym, następującym pa roku włHaianytn n poi, n5,tozpocijnaoimilalXołV»niłr!fciatteTH tdtio
ohrtdlortym w roidziala Eb uilawy (ŁSDiBCiyć właściwy kwadtal):

317. Podatnik w roiuj podatkowym, poprudiającym rok wskaiiny wpoŁ4l S,iakońctyt opodslko*anli ryci»«e.-nod dodiodo* apólek
określonym w rotdiial* (b uilawy <e«ngćzyŁ wlaidwy kwadral):

313. PodalMK dokonał odpisów nawyodtabniqny w kapitał* reiwwawym funduit uiwongny na cel* Inwestycyjne, zgaiinł* x art. 15 u«L Ihbutiawy
Czainaczyf Ma jemy knadrat):

WysoKoSftdokon»r«goodpwuwiotmpodatk[iwyrnwskazanym»(pa(.4lJ .;-.-, .« .-.•,.... j, = •!•.-.;- .
(wypeinli w preypaiJliii lainscMnla kwadralu n> 1 w poi-S1B) ;••;.';-:•,. ". ;.*:/•?'=*''.«* .̂ .;-;>-̂ ''•i^i'/l-:.1iv

319.

Ul.lak

321. PodalniKjasl SRótM ̂ i o W6r^ roo«» wart. 4a pW3ł ustawy (.lainaczytiłtaictwykwattral):

.

.1.1. tNFORMACJAO OKRESIEZAWIESZENIAW.ROKU PODATKOWYM.
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ^ PODATNIKA^ O KTÓREJ.MO
W A R T SfillST. SA USTAWY-"'..' ' :-- •'.:•",""•'•':" •"•«•../ :'-. • :;;'.f..T?,-v>-:-VJ

221. Okmsy iawi«nenii
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